
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

•• 2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA

ffyh

VISTO
Las facturas 0001'-00057220 y 0001-00058434 presentadas por la firma 24HS

S.A.; Y

CONSIDERANDO
que estos comprobante corresponde al servicio de alarma monitoreada del

museo;
que ha tomado intervención el Área Económico Financiera de esta Facultad;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.APROBAR el pago de las facturas 0001-00057220 y 0001-00058434
de la firma 24I-IS S.A. por la suma total dc $ 5420,00 (pesos cinco mil cuatrocientos
veinte con 00/100) en concepto de servicio de alarma monitoreada del Museo de
Antropología, correspondiente a los meses de enero y febrero del corriente año.

ARTÍCULO 2°. Dichas erogaciones serán apropiadas al presente ejercicio e imputadas
a fondos del Árca Central de la Facultad. (A.000l.012.000.000.16.27.00.00.0l.00)

,..-era Grn . la DURAND PAUU
SUB-SECRE ARIA DE A[>\AINISTRACIÓN
fACUl TAO - FILOSOFíA Y HUMANIDADES

Dr. JUAN PABLO BRATTEDecANO
FACULTADDE FILO~OFIA y H ANIDADES

\:J.,f(C

•

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional
Córdoba y archívcsc.

CÓRDOBA, 2 3 FEB 2018
RESOLUCIÓN ~ 5 6
e.s. ._¡ •••..,


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



